registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de 
serviços de coleta e análises clínicas patológicas para atender aos usuários do SUS 
no Município de Cordeiros, à licitante:  

PROSLAB – PRONTO SERVIÇO LABORATORIAL LTDA - EPP, CNPJ Nº 
05.145.296/0001-52, lote 1 (único) no valor total de R$ 324.996,00 (trezentos e vinte 
e quatro mil, novecentos e noventa e seis reais). 

Cordeiros – BA, 18 de outubro de 2021.  

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba